



تاریخ
۲۳
مرداد
۱۳۹۶
دوشنبه

## «سنگ قبر بابات چند؟» در شیراز فیلمبرداری می شود

فیلم «سنگ قبر بابات چند؟» به کارگردانی علی مشهدی پس از اخذ مجوز هم اکنون در مرحله انتخاب بازیگر است. به گزارش خبرنگار مهر، این فیلم ویدیویی که در شیراز تصویربرداری خواهد شد، به تهیه‌کنندگی مشترک علی مشهدی و نویسنده نسرین رضایی و مدیر پروژه رضا رحمانیان پس از اخذ مجوز هم اکنون در مرحله انتخاب بازیگر است.

در خلاصه این فیلم آمده: «پس از فوت پدر منوچهر، وی درگیر و دار و تدارک مراسمی برای پدر خود می باشد». از عوامل اصلی این فیلم می توان از مدیر تولید وانتخاب بازیگر(محمد رضا دهقانی)، جانشین تولید (اهورا خورشیدی)، دستیار کارگردان ( میلاد نوروزی)، تصویربردار(حمید داس دار)، صدا بردار(ابوالفضل مشهدی) و روابط عمومی(میلاددهقانی)، نام برد.

کارگردان فیلم ویدیویی «سنگ قبر بابات چند؟» در گفت و گو با خبرنگار مهر با اعلام اینکه تصویربرداری این فیلم اواسط شهریور ماه در شهر شیراز انجام می شود، گفت: همانطور که از عنوان این کار مشخص است؛ فیلم در ژانر طنز اجتماعی قرار می گیرد.

با حضور شهردار واعضای شورای اسلامی شهر شیراز؛

## ۵ پروژه اوراق مشارکتی شهرداری به بهره‌برداری رسید

**شهردار شیراز: پیش از من در شهرداری برای تأمین اعتبار عزا می‌گرفتند**



شهردار شیراز در مراسم افتتاح پروژه مشارکتی پروین اعتصامی، گفت: هفت سال قبل زمانی که به شهرداری شیراز آدم حرف از رقم‌های میلیاردی و ساخت و سازهای ۵۰۰ متری می شد و برای طراحی، ساخت و محل تأمین اعتبار عزا می‌گرفتند.

پاک فطرت بیان داشت: اگر خط دوم قطار شهری شیراز با توان دو تا سه برابر خط یک بوده، بدون اینکه ریالی از کمک‌های دولتی به شهرداری پیش می رود و بیش از ۵۰ درصد عملیات تونل‌ها را شهرداری انجام داده است و تأمین منابع مالی آن از محل پروژه های سرمایه گذاری است و بارها گفته‌ام ما امروز اگر یک ریال از مردم دریافت می‌کنیم اول آن یک ریال را با سرمایه‌گذاری تبدیل به ۱۰ ریال کنیم، او تأکید کرد: شهرداری دیگر زمین‌خام به کسی نمی‌فروشد چرا که در ابتدا آن زمین را تبدیل به ارزش افزوده می‌کنیم و ملک ساخته شده را می‌فروشیم و اگر بخواهیم شهرداری را با درآمد حاصل از پرداخت عوارض اداره کنیم به جرات می‌گویم از توان پرداخت حقوق کارکنان هم نمی‌توان برآمد.

او با بیان اینکه امروز مدیریت در شهرها جنرات خاص و گذاشتن آبرو می‌خواهد، ابراز داشت: یکی از نمایندگنان شیراز که تا حدودی به مسائل عمرانی شهر آگاه بود و مانند خیلی‌ها که بیشتر اسمشان تا خودشان بزرگ شده باشند روزی در شورای شهر گفت که شیراز شهر سوخته است و هنوز پروژه های اوراق مشارکت تمام نشده است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون:

## آتش‌نشانی کازرون در زمره سرآمدان فارس قرار گرفته است

**اسنوکر و زمین برای ساخت ایستگاه آتش‌نشانی مهمترین نیازمندی‌های فعلی این سازمان است**

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون گفت: با خرید و به‌روزرسانی تجهیزات جدید، امکانات سازمان آتش‌نشانی کازرون به سطح مرکز فارس رسیده و در زمره سرآمدان این استان قرار گرفته است.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادق‌زاده با بیان اینکه سال ۹۶ را سال شکوفایی سازمان آتش‌نشانی کازرون طر‌ح‌ریزی کرده‌ایم، گفت: یکی از اولویت‌های ما در سال جاری، تجهیز و به‌روزرسانی ایستگاه‌های آتش‌نشانی بوده که در همین زمینه با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اقدامات بسیار چشمگیری انجام گرفته است.

وی خرید لباس مخصوص آتش‌نشانی (fireman)، کلاه ایمنی، دستکش ضدحریق، دستکش ضدبرق، چکمه ایمنی را به تعداد آتش‌نشانان و نیز تجهیزاتی

مانند سرنازل، فن فشار مثبت و … را از جمله این تجهیزات برشمرد و تصریح کرد: با خرید این تجهیزات به جرأت می‌توان گفت امکانات و تجهیزات آتش‌نشانان به سطح آتش‌نشانی شیراز رسیده و در بین سایر شهرستان‌های استان فارس سرآمد است.

این مسئول همچنین خاطرنشان کرد: همچنین در چند روز گذشته، یک دستگاه خودروی پیکاپ ریچ نیز جهت فرماندهی عملیات خریداری و به ناوگان موتوری سازمان اضافه کرده‌ایم.



تأکید کرد و گفت: در صورتی که شرایط مهیا باشد، تلاش داریم تا یک خودروی سنگین را به مجموعه عملیاتی خود اضافه کنیم ولی در حال حاضر با مشکل کمبود اعتبارات مواجه هستیم.

**\* تجهیز و بازسازی ایستگاه‌ها، جوان‌سازی نیروهای عملیاتی**

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون همچنین در تشریح اقدامات انجام شده در سال گذشته یادآور شد: سال گذشته نیز هر دو ایستگاه آتش‌نشانی، ساختمان اداری، خوابگاه پرسنل شیفت و مهمانسرا بازسازی و با امکانات به‌روز تجهیز شد.

صادق‌زاده با اشاره به کاهش میانگین سنی پرسنل عملیاتی با اضافه کردن ۱۰ نیروی جوان به مجموعه سازمان خاطرنشان کرد: کاهش میانگین سنی پرسنل، تهیه غذای گرم برای پرسنل شیفت و نیز

تغییر شیفت عملیاتی از ۲۴ ساعت شیفت ۲۴ ساعت استراحت به ۲۴ ساعت شیفت ۴۸ ساعت استراحت نقش بسزایی در افزایش توان عملیاتی و شادابی پرسنل داشته است.

**\* سمینار آموزشی «ایمنی در خانه» برگزار می‌شود**

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون همچنین از برگزاری سمینار «ایمنی در خانه» در تاریخ ۲۹ مرداد ماه خبیر داد و افزود: این سمینار آموزشی ویژه بانوان و با هدف اشاعه فرهنگ آموزش‌های ایمنی برای بانوان و خانه‌داران است که یکشنبه آینده از ساعت ۱۸در محل سالن اجتماعات شهرداری برگزار خواهد شد.

**\* افزایش فعالیت‌های فرهنگی ورزشی در سال گذشته**

به گفته او، راه‌اندازی تیم فوتسال و والیبال سازمان آتش‌نشانی و برگزاری دوره ورزشی عملیاتی به مناسبت هفتم مهر ماه از جمله مهمترین فعالیت‌های ورزشی سازمان بوده است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون توجه بیش از پیش به حوزه فرهنگ و آموزش شهروندی را جمله دیگر فعالیت‌های سازمان عنوان کرد و گفت: چاپ ۱۵۰۰۰ بروشور به مناسبت چهارشنبه‌سوری و عید نوروز، تهیه و نصب بنرهای فرهنگی و آموزشی، تهیه و نشر مطالب آموزشی و فرهنگی و افزایش فعالیت‌ها و تعاملات فرهنگی اهم موارد این حوزه بوده است.

اجرای نزدیک به ۹۰۰ عملیات، برگزاری مرتب مانورهای اطفای حریق و ایمنی به صورت چند مرتبه در ماه، برگزاری مرتب جلسات هماهنگی با پرسنل سازمان و دریافت نزدیک به ۴۰ لوح تقدیر از مقامات استانی و شهرستانی از جمله دیگر موارد مورد اشاره صادق‌زاده از سال گذشته تا کنون بود.

## خبر



صفحه
۴
شماره
۲۰۲۸
سال
بیست و سوم

در چند سال اخیر از آن بهره می برد.

وی ادامه داد: شهرداری شیراز تاکنون در چهار مرحله اقدام به انتشار اوراق مشارکت کرده است که اولین اوراق در سال ۹۰ منتشر شد.

اسدی ادامه داد: این پروژه یکی از پروژه های اوراق مشارکت ۹۰ سال است که اوراق آن در اواخر این سال منتشر و در سال ۹۴ به طور کامل تسویه شد و از یک سال پیش اقدام به فروش واحدهای آن کرده ایم.

وی ادامه داد: رویکرد شهرداری شیراز در ساخت و ساز شهر شیراز همه جانبه است ونگاهش صرفاً عمرانی نیست و این را در اجرای پروژه های مختلف در شهر ثابت کرده است.

اسدی افزود: امروز پنج پروژه از محل فروش اوراق مشارکت همزمان به بهره برداری رسید که ارزش آنها ۳۰۰ میلیارد تومان است.

وی یادآور شد: ساخت هشت پروژه از طریق این اوراق برنامه‌ریزی شده که سه پروژه آن قبلاً به بهره برداری رسیده است که تقریباً ۲۵۵ هزار متر مربع مساحت دارد و ۲ هزار و ۵۵۰ پارکینگ در آن در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به حجم عظیم افتتاح پروژه های شهرداری شیراز تاکنون گفت: این پروژه ها حاصل تلاش این سازمان و همکاری و همدلی با شورای اسلامی شهر شیراز است و خروجی کار نتایج مثبت و قابل قبولی را نشان می دهد.

وی ادامه داد: اگر امروز از شهرداری شیراز به عنوان یک نهاد متمول یاد می‌شود و بودجه آن بعد از تهران در رتبه دوم قرار می‌گیرد و همچنین وابستگی اش به پروانه ساختمان، فروش اوراق مشارکت و اجرای پروژه های مشترک با بخش خصوصی است.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۲۵ پروژه از محل اوراق مشارکت منابع مالی اش تأمین شده است که ۷۰ درصد آنها در نقاط کم برخوردار شهر شیراز قرار دارد.

وی ادامه داد: فروش اوراق مشارکت سبب شد در شیراز بتوانیم ۸۰۰هزار مترمربع پروژه اجرا کنیم و ۷هزار واحد پارکینگ در شهر بسازیم که کار کوچکی نیست.

## واکنش دو امام جمعه به طرح تقسیم شهرستان کازرون

**امام جمعه کازرون: مردم مسئله جدایی‌بخشی از این شهرستان را به قانون و کارشناسان بسپارند**

خطیب جمعه کازرون با اشاره به بحث جدا شدن دو بخش چنار شاهیجان و کوهرمه نودان از شهرستان کازرون و شهرستان شدن این بخش‌ها گفت: مسئولان پذیرای منتقدان خود باشند و زود عصبانی نشوند.

به گزارش خبرنگار ما حجت‌الاسلام محمد خرسند در بخش دیگر سخنان خود به تجمع اخیر مردم کازرون در رابطه با طرح جدایی برخی مناطق این شهرستان افزود: چرا

چیزی که جزو برنامه دولت نیست، برخی مسئولان توقع در مردم ایجاد می‌کنند و باعث اختلاف‌افکنی می‌شوند و به فریات می‌چسبند. وی با طرح این پرسش که آیا جدایی و جدایی مسئولان میان مناطق امروزه اولویت اول مسئولان است؟ گفت: چرا بجای این تفرقه‌افکنی کمی به اقتصاد مقاومتی و اشتغال مردم فکری نمی‌شود؟

امام‌جمعه کازرون بیان داشت: برخی روستاهای بخش جره و بالاده این شهرستان از نبود آب شرب و تغذیه مناسب در رنج هستند و مسئولان باید به‌جای پرداختن به فریعات به داد این روستاها برسند.

خرسند از مردم شهرستان کازرون درخواست کرد مراقب وحدت و اخوت و انسجام جامعه باشند و با تفرقه‌افکنان همراه نشوند.

وی گفت: در هر جایی که بوی تفرقه، منطقه‌گرایی، مسائل شهری و روستایی مشاهده شود مردم بداندند و هوشیار باشند که در آنجا دشمن نفوذ کرده تا میان مردم فاصله و تفرقه ایجاد شود.

خطیب نمازجمعه کازرون با بیان اینکه در هر کاری نباید تجمع غیرقانونی راه انداخت و نسبت به جایگاه قانونی افراد حرمت‌شکنی و شعار داد گفت: چنانچه اعتراضی هست باید قانونی باشد و شعارهای تفرقه‌افکنانه نباید سر داده شود.

خرسند از مسئولان این شهرستان خواست سعه صدر داشته باشند و پذیرای منتقدان خود باشند و زود عصبانی نشوند و چنانچه نامه و یا توماری از طرف مردم نوشته می‌شود برخورد تند نشود.

وی از برخی رسانه‌ها، سایت‌های خبری و فضاهای مجازی این شهرستان که با بی‌تقوایی هر مطلبی را بدون مراجعه به منبع آن نشر می‌دهند انتقاد کرد و گفت: هر چیزی قابل انتشار نیست، این‌گونه اعمال به ترویج فحشا و